1

关于佛山市三水区淼瀚建设工程有限公司供应商名录公开

征集的公告

为加强我公司对供应商库的选取管理，构建竞争有序、规范

高效的选取制度，按照规范管理、加强服务的原则，我公司现面

向社会公开征集合格供应商，欢迎符合条件的供应商申请入库，

现将有关入库事项公告如下：

一、征集范围

（一）本次征集供应商范围包括施工主材、施工机械、专业

工程分包和施工劳务分包四大类。

1、施工主材：包括钢筋、水泥、混凝土、沥青、木材、砖、

砂、石子、给排水管、门窗、瓷砖等施工材料。

2、施工机械：包括塔吊、升降机、挖掘机、装载机、压路

机、自卸车、摊铺机、推土机、平地机、吊车、铲车、叉车、各

类桩机等。

3、专业工程分包：主要包括地基基础工程、预拌混凝土、

消防设施工程、防水防腐保温工程、桥梁工程、隧道工程、钢结

构工程、模板脚手架、建筑装修装饰工程、建筑机电安装工程、

建筑幕墙工程、城市及道路照明工程。

4、施工劳务分包：建筑工程类、市政工程类劳务分包，主

2

要包括木工作业、砌筑作业、抹灰作业、石制作业、油漆作业、

钢筋作业、混凝土作业、脚手架作业、模板作业、焊接作业、水

暖电安装作业、钣金作业以及架线作业。

二、入库资格条件

（一）施工主材

（1）取得工商行政机关颁发的营业执照，具有作为市场主

体合法的经营权，营业执照需具有相关经营范围。

提供营业执照复印件。

（2）具有履行合同所必须的设备、专业技术能力和资金。

提供承诺函，格式自拟。

（3）银行资信良好，没有处于被责令停业或资产被接管、

冻结、破产状态。

提供承诺函，格式自拟。

（4）具有良好的商业信誉和健全的财税制度，企业无违法、

失信和不良行为记录。

提供 1、最新年度财务状况报告；2、“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法案

件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录和中国政府采

购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”

查询结果。

（5）为入库申请物资类别的制造商或经销商：

3

①如为制作商，应具有一定的生产能力、规模和相应的技

术力量，并具有相应的质量、环保、职业健康体系认证证书和资

质或生产许可证，具有售后服务和质量跟踪服务体系，需提供企

业相关资质证书、生产场地、生产设备的照片；

②如为经销商，应具有独立、固定的经营场所，经营产品

质量可靠，具有相应的产品销售资质，具有售后服务和质量跟踪

服务体系，提供经营场所的实地照片以及相关的证明材料。

（6）近一年参与至少 2 项相应申请物资种类的供货业绩，

提供供货合同及发票等相关证明材料。

（二）施工机械

（1）取得工商行政机关颁发的营业执照，具有作为市场主

体合法的经营权，营业执照需具有相关经营范围。

提供营业执照复印件。

（2）具有履行合同所必须的设备、专业技术能力和资金。

提供承诺函，格式自拟。

（3）银行资信良好，没有处于被责令停业或资产被接管、

冻结、破产状态。

提供承诺函，格式自拟。

（4）具有良好的商业信誉和健全的财税制度，企业无违法、

失信和不良行为记录。

提供 1、最新年度财务状况报告；2、“信用中国”网站

4

(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法案

件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录和中国政府采

购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”

查询结果。

（5）为入库申请物资类别的制造商或经销商：

①如为制作商，应具有一定的生产能力、规模和相应的技

术力量，并具有相应的质量、环保、职业健康体系认证证书和资

质或生产许可证，具有售后服务和质量跟踪服务体系，需提供企

业相关资质证书、生产场地、生产设备的照片；

②如为经销商，应具有独立、固定的经营场所，经营产品

质量可靠，具有相应的产品销售资质，具有售后服务和质量跟踪

服务体系，提供经营场所的实地照片以及相关的证明材料

（6）近一年参与至少 2 项相应申请机械设备的供货业绩，

提供供货合同及发票等相关证明材料。

（三）专业工程分包

（1）取得工商行政机关颁发的营业执照，具有作为市场主

体合法的经营权。

提供营业执照复印件。

（2）具有履行合同所必须的设备、专业技术能力和资金。

提供人员团队资质证件和设备清单资料。

（3）银行资信良好，没有处于被责令停业或资产被接管、

5

冻结、破产状态。

提供承诺函，格式自拟。

（4）具有良好的商业信誉和健全的财税制度，企业无违法、

失信和不良行为记录。

提供 1、最新年度财务状况报告；2、“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法案

件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录和中国政府采

购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”

查询结果。

（5）具有申请入库专业工程分包相应的施工资质及安全生

产许可证。

提供相关资质证件复印件。

（6）近一年内具有至少 2 项同类项目业绩，提供项目合同

等相关证明材料。

（四）劳务分包

（1）取得工商行政机关颁发的营业执照，具有作为市场主

体合法的经营权。

提供营业执照复印件。

（2）具有履行合同所必须的设备、专业技术能力和资金。

提供人员团队资质证件和设备清单资料。

（3）银行资信良好，没有处于被责令停业或资产被接管、

6

冻结、破产状态。

提供承诺函，格式自拟。

（4）具有良好的商业信誉和健全的财税制度，企业无违法、

失信和不良行为记录。

提供 1、最新年度财务状况报告；2、“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法案

件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录和中国政府采

购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”

查询结果。

（5）具有建筑业企业施工劳务备案证书或劳务派遣许可证。

提供相关资质证件复印件。

（6）近一年内具有至少 2项建筑工程/市政工程劳务分包业

绩，提供项目合同等相关证明材料。

三、申报资料

请有意向供应商提供下述资料：

（1）法定代表人签字并加盖单位公章的《供应商入库

申请表》原件；

（2）加盖公章的《承诺书》原件；

（3）加盖公章的供应商单位营业执照复印件；

（4）加盖公章的申报入库类型对应所需资质证书、人

员、业绩证明材料等复印件；

7

（5）企业简介（包括但不限于：经营范围、经营场所、

资质、员工等相关情况、经营的主要服务或产品目录、经营

主要业绩等）；

（6）加盖公章的供应商认为有必要提供的其他资料。

上述资料提供加盖公章的复印件，并按顺序装订成册

（一式二份），加盖骑缝章并密封。

四、评审程序

本次佛山市三水区淼瀚建设工程有限公司供应商征集实行

“资格准入”原则。符合条件且有意参与的供应商应在截至递交

时间前按要求向我公司提交相关申请资料。

在截止递交时间后 10 个工作日内，我公司将根据相关制度

对供应商的申报材料进行资格评审，审核通过后确定入库名单并

进行结果公示。

五、供应商的权利和义务

（1）供应商入库后，可根据入库类型参与公司本部及所属

各项目部施工材料采购、机械设备采购、专业工程分包、劳务分

包招标项目的投标活动；

（2）供应商应严格执行法律法规和有关地方政策法规以及

我公司相关规定，遵循客观、公平、公正的原则，认真履行职责，

遵守职业道德；

8

（3）供应商登记信息发生变更时，应及时告知我公司并提

交相关资料；

（4）法律、法规和规章规定的其他义务。

六、供应商名录管理

（一）入库供应商有效期为一年。在有效期内公司将根据相

应的管理办法对入库供应商进行日常管理，并根据供应商的履约

等情况对供应商库的单位不定期进行删除和增补。后续新增供应

商名录将采取公开征集或单位推荐入库方式。

（二）入库供应商实行“动态管理”和“扶优去劣”原则。

（1）动态评价管理。

定期开展供应商资质资料的审核工作，动态管理合格供应商

的资质资料和履约情况。供应商资质材料发生重大变更的，公司

将重新审核其合格供应商资格。

（2）年度评价管理。

公司每年对当年履约供应商就合同履约过程中产品质量、履

约行为和资质情况进行年度评价。优秀供应商在后续采购活动中，

可享受同等优先待遇。不合格供应商不得进入公司下一年度的采

购市场。

（3）处罚。

供应商参加招标投标活动中，有弄虚作假、提供虚假资料的，

视情节暂停其合格供应商资格三个月至一年。恶意报价或无正当

9

理由放弃中标的，取消其合格供应商资格；在合同履约过程中出

现严重违约行为的供应商，取消其合格供应商资格；经公司审核

确认后，列入黑名单，一到三年内不得参与公司所有设备物资采

购活动。供应假冒伪劣、以次充好产品的，列入永久禁入名单。

七、本项目公开征集文件公示及所有相关公告信息

本项目的所有相关公告在佛山市三水区淼城建设工程有限

公司或佛山市三水区淼瀚建设工程有限公司官网或微信公众号

上公布，公布之日即视为有效送达之日，不再另行通知。

八、入库申请资料递交截止时间及地点

1.入库申请资料递交时间：2024 年 3 月 20 日至 2024 年 4

月 30 日（工作日上午 09：00-12:00，下午 14:00-17:00）（北京

时间，节假日除外），共 30 个工作日。

2、截止递交时间：2024 年 4 月 30 日下午 17:00

3.申请资料递交地点：佛山市三水区西南街道健力宝南路 43

号

九、征集人名称、地址和联系方式

征集人名称：佛山市三水区淼瀚建设工程有限公司

征集人地址：佛山市三水区西南街道健力宝南路 43 号

联系人：何先生

联系电话：13928563884

10

11

供应商入库申请表（施工主材类）

供应商名称

申请类型

钢筋 水泥 混凝土 沥青 木材
砖 砂 石子 给排水管 门窗 瓷砖

......（补充）

法人代表 注册资金(万元)

注册地址 注册时间

联系人 联系电话

单位资质

经营范围

单位简介

主要业绩
包括时间、合同内容、是否为相关业绩、合作方联

系人、联系电话等。

申请入库单位法人

代表签字、盖章
签字(章):

日期： 年 月 日

12

供应商入库申请表（机械设备类）

供应商名称

申请类型

塔吊 升降机 挖掘机 装载机 压路

机 自卸车 摊铺机 推土机 平地机
吊车 铲车 叉车 各类桩机 ......（补

充）

法人代表 注册资金(万元)

注册地址 注册时间

联系人 联系电话

单位资质

经营范围

单位简介

主要业绩
包括时间、合同内容、是否为相关业绩、合作方联

系人、联系电话等。

申请入库单位法人

代表签字、盖章
签字(章):

日期： 年 月 日

13

供应商入库申请表（专业工程类）

供应商名称

申请类型

地基基础工程 预拌混凝土 消防设施工

程 防水防腐保温工程 桥梁工程 隧道工程

钢结构工程 模板脚手架 建筑装修装饰

工程 建筑机电安装工程 建筑幕墙工程

城市及道路照明工程。 ......（补充）

法人代表 注册资金(万元)

注册地址 注册时间

联系人 联系电话

单位资质

经营范围

单位简介

主要业绩
包括时间、合同内容、是否为相关业绩、合作方联

系人、联系电话等。

申请入库单位法人

代表签字、盖章
签字(章):

日期： 年 月 日

14

供应商入库申请表（劳务分包）

供应商名称

申请类型

木工作业 砌筑作业 抹灰作业 石制

作业 油漆作业 钢筋作业 混凝土作业
脚手架作业 模板作业 焊接作业 水暖电安

装作业 钣金作业 架线作业 ......（补充）

法人代表 注册资金(万元)

注册地址 注册时间

联系人 联系电话

单位资质

经营范围

单位简介

主要业绩
包括时间、合同内容、是否为相关业绩、合作方联

系人、联系电话等。

申请入库单位法人

代表签字、盖章
签字(章):

日期： 年 月 日

15

附件二：

承诺书

佛山市三水区淼瀚建设工程有限公司：

我单位详细阅读了《关于公开征集佛山市三水区淼瀚建设工程有限公司供应

商的公告》，并理解其全部内容和要求。经对照，我单位符合公告所列的申报条

件，特申请加入佛山市三水区淼瀚建设工程有限公司 供应商名录。

本单位郑重承诺和保证：

一、我单位递交的材料所涉及的一切内容和资料均真实、有效，如有任何虚

假和隐瞒情况，我单位愿意承担由此引起的法律后果，并接受有关部门依据相关

法律法规给予的处理或处罚。

二、截至申报之日，我单位经营状况良好，具有履行合同所必需的设备和专

业技术能力，没有处于被有关行政部门禁止或限制进行中介业务的处罚期内和财

产被接管、冻结、破产的状态，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

三、若我单位入库，将严格遵守相关行政管理部门及贵单位管理的相关规定，

坚持客观独立、公正执业、诚实守信，并按照行业公约提高工作效率，保证工作

质量。

违反以上承诺，我公司将愿接受贵公司包括清退出供应商名录等处罚措施，

并愿意承担相应的法律责任。

申请单位(盖章)：

法定代表人或授权代表（签名）：

年 月 日

	关于佛山市三水区淼瀚建设工程有限公司供应商名录公开征集的公告
	一、征集范围
	二、入库资格条件
	（一）施工主材
	（二）施工机械
	（三）专业工程分包
	（四）劳务分包

	三、申报资料
	四、评审程序
	五、供应商的权利和义务
	六、供应商名录管理
	七、本项目公开征集文件公示及所有相关公告信息
	八、入库申请资料递交截止时间及地点
	九、征集人名称、地址和联系方式